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                    Ełk, dnia 11.04.2018
Wykonawcy 
ubiegający się o zamówienie
1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ  w Lublinie Filia w Ełku
ul. Tadeusza Kościuszki 30, 19-300 Ełk
Tel. 87 621 99 36 faks 87 621 98 07
NIP 712 241 08 20; REGON 431022232-00011
adres internetowy: www.1wszk.pl
WYJAŚNIENIA TREŚCI  ZAPROSZENIA
Dotyczy: postępowania  na  „Świadczenie usług w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób”
 W związku z zapytaniem Zleceniobiorcy dotyczącym treści Zaproszenia  – przekazujemy treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:
Prosimy o odpowiedź na pytania:
1.  Od kiedy liczone jest rozpoczęcie transportu, a do kiedy jego zakończenie (czyli od kiedy do kiedy liczyć czas i km transportu)? W zaproszeniu do oferty w dziale IV, pkt. 4 widnieje "rozpoczęcie usługi następuje w momencie odbioru pacjenta z oddziału szpitala".  W zaproszeniu do oferty w dziale IV, pkt. 6 widnieje "zakończenie usługi następuje w momencie powrotu do granic miasta" - jakiego? W projekcie umowy w paragrafie 10, pkt 1 widnieje "rozpoczęcie transportu specjalistycznego typu S następuje z chwilą przyjęcia pacjenta do przewozu, a zakończenie z chwilą przekazania pacjenta pod opiekę podmiotu, do którego pacjent miał być przewieziony". W projekcie umowy w paragrafie 12, pkt 2 widnieje: "koszt transportu naliczany jest od momentu podstawienia środka transportu ma miejsce i godzinę wskazaną w zleceniu przez Zleceniodawcę do momentu powrotu do granic miasta" - jakiego? Zleceniodawca będzie płacił w jedna stronę transportu czy w obie?
Odpowiedź:
2. Co oznacza pojęcie "najkrótszą drogą"? - użytym w zaproszeniu do oferty w dziale IV, pkt.5
Odpowiedź: Najkrótsza droga w rozumieniu przepisów ustawy o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych.
3. Jaka jest wymagana kwota ubezpieczenia OC?  - projekt umowy paragraf 6, pkt 1.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami  Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego działalność leczniczą ( Dz. U. Nr 293,poz.1729 ).
4. Co oznacza paragraf  8 pkt. 6 z projektu umowy?
Odpowiedź: Oznacza osoby akceptujące zlecenie.
5. O jakiej wysokości kwoty jest mowa w paragrafie 13 pkt. 1 z projektu umowy?
Odpowiedź: Kwota zostanie określona po rozstrzygnięciu postępowania.
6. W paragrafie 17 projektu umowy nie ma możliwości odstąpienia od umowy przez zleceniobiorcę. Czy jest to celowe działanie czy pomyłka?
Odpowiedź: §17 przewiduje wypowiedzenie umowy przez każdą ze stron.
7. Czy istnieje możliwość podpisania ze Zleceniodawcą umowy bez kar umownych, aby transport ze strony Zleceniobiorcy mógł być realizowany w ramach dostępności sprzętu i personelu? W umowie nie sprecyzowano ile zespołów transportowych z lekarzem ma wydzielić Zleceniobiorca?   
Odpowiedź: Nie ma możliwości podpisania umowy bez kar umownych. Zleceniodawca nie ingeruje w ilość zespołów transportowych posiadanych przez Zleceniobiorcę.
8.  W przypadku zgonu chorego w transporcie zlecanym przez Zleceniodawcę, czy Zleceniobiorca może nieodpłatnie przekazać zwłoki do kostnicy Zleceniodawcy?
Odpowiedź: Tak, w przypadku zgonu chorego w trakcie transportu zlecanego przez Zleceniodawcę,
Zleceniobiorca może nieodpłatnie przekazać zwłoki do kostnicy Zleceniodawcy.
9. Czy w umowie można doprecyzować, że miejsce dla transportowanego chorego ma być ustalone w szpitalu docelowym przez Zleceniodawcę? 
Odpowiedź: Informacja o ustalonym  przez Zleceniodawcę miejscu docelowym zawarta jest w Zleceniu na transport. Na Zleceniu podane jest też nazwisko lekarza dyżurnego szpitala przyjmującego transportowanego pacjenta.
10. Czy w umowie można doprecyzować aby chory był odpowiednio zabezpieczony na czas transportu przez Zleceniodawcę? 
Odpowiedź: Chory każdorazowo musi być odpowiednio zabezpieczony na czas transportu pod względem utrzymania podstawowych funkcji życiowych. Zleceniobiorca odpowiada za zabezpieczenie w sprzęt, leki niezbędne w wypadku pogorszenia stanu chorego w trakcie transportu.
11. Jak będzie rozliczana usługa w przypadku zamówienia transportu przez Zleceniodawcę, stawienia się zespołu transportowego Zleceniobiorcy, w między czasie pogorszenia się stanu chorego i zdyskwalifikowania z transportu ? 
Odpowiedź: Proponujemy zwrócić koszt dojazdu i powrotu według stawek z umowy.
12. Czy zleceniobiorca może przyjmować jedynie zlecenie droga telefoniczną? 
Odpowiedź: Tak, Zleceniobiorca może przyjmować zlecenie jedynie drogą telefoniczną.
13. Czy proponowana umowa może być rozszerzona o usługę transportu z obsadą ratowników medycznych; usługę transportu krwi, leków i materiałów biologicznych?
Odpowiedź: Nie, postępowanie nie dotyczy innych rodzajów transportu. 
Zamawiający dokonał następujących zmian we wzorze umowy:
 W § 1  dodajemy ust. 5, który brzmi następująco:
5. Integralną częścią Umowy są załączniki do Umowy tj. 
Zaproszenie ofertowe wraz z wyjaśnieniami udzielonymi potencjalnym 
wykonawcom w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia; oferta wykonawcy
Dla celów interpretacji będą miały pierwszeństwo dokumenty zgodnie z następującą kolejnością:
a) Umowa
b) Zaproszenie ofertowe wraz z wyjaśnieniami udzielonymi potencjalnym wykonawcom w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia.
c) Oferta Wykonawcy

§ 9 ust. 2 
Przez świadczenie usług należy rozumieć realizację faktycznego przewozu  w czasie określonym w ust. 1.
§ 10 ust.1 
Rozpoczęcie usługi następuje w momencie odbioru pacjenta z oddziału szpitala, a zakończenie usługi następuje w momencie powrotu do granic miasta Ełku.
§ 12 ust. 2 
Koszt transportu  naliczany jest od momentu podstawienia środka  transportu na miejsce i godzinę       
wskazaną w zleceniu przez Zleceniodawcę do momentu powrotu do granic miasta Ełku.
W związku z powyższym  Zamawiający  podtrzymuje pozostałe  zapisy zawarte w Zaproszeniu.
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            Ełk, dn. 08.03.2018r.
WNIOSEK KOMISJI PRZETARGOWEJ
powołanej rozkazem dziennym nr  48/2018  z dnia 08.03.2018 r.
Komendanta Filii w Ełku 1 WSzKzP SP ZOZ w Lublinie
W oparciu o ustawę Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.  (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 t.j.), Komisja wnioskuje o zatwierdzenie załączonego projektu ogłoszenia o zamówieniu, którego wartość przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 cytowanej wyżej ustawy, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego i sporządzonego na obowiązującym formularzu.
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- mgr inż. Dariusz Zarzycki
……………………
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- st. chor. szt. Tomasz Papuga
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- mgr Stefan Pieklarz
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- lek. Marcin Osęka
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- specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz ze wzorem umowy
Przewodniczący


- mgr inż. Dariusz Zarzycki
……………………
Zastępca przewodniczącego 
- st. chor. szt. Tomasz Papuga
……………………
Sekretarz



- mgr Aleksandra Białobrzeska
……………………
Członkowie



- mgr Stefan Pieklarz

……………………
- lek. Patryk Fiszer


……………………




- lek. Marcin Osęka


……………………
